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1. Mötets öppnande 
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Ordförande för mötet Helene Andersson förklarade mötet öppnat och hälsade alla välkomna till det 

första mötet med Strukturfondspartnerskapet Västsverige (SFP) för året. 

Flera nya ledamöter deltar för första gången och hälsas extra välkomna. 

Ordförande Helene informerar om att Madeleine Jonsson har av regeringen den 29 mars utsetts till 

ny ordförande för Strukturfondspartnerskapet Västsverige. 

Då ordförande för mötet Helene Andersson anmält jäv för ärende 2 inom specifikt mål 1.4 utses en 

tillfällig ordförande att leda diskussion och prioritering vid punkt 10.b i dagordningen. 

Beslut: Strukturfondspartnerskapet beslutar att utse ledamot Bengt Forsling att vara ordförande för 

punkt 10.b i dagordningen. 

2. Upprop

3. Val av justerare

Beslut: Strukturfondspartnerskapet beslutade att utse Gabor Hajdu-Rafis till justerare. 

4. Godkännande av dagordning

Ordförande Helene meddelar att dagordningen har reviderats. Punkt 7 och 11 har bytt plats i 

dagordningen. 

Beslut: Dagordning godkändes med förändrad ordning. 

Samtliga presentationsbilder som visades under mötet finnes via länken: Presentationsbilder SFP 

31 mars 2023 

5. Presidiet Informerar

a. Rapport från Sveriges Kommuner och Regioners (SKR) möte om framtida

sammanhållningspolitiken den 20 februari

Ordförande Helene Andersson rapporterade från en konferens som regionerna var inbjudna till av 

SKR den 20 februari. Konferensen syftade till att skapa en gemensam bild av utmaningarna för 

framtida sammanhållningspolitiken, vilket Regionalfonden och ESF+ är en del av. Utredaren Per 

Johansson uppdaterade regionerna om att utredningens utgångspunkt är att undersöka hur man kan 

utforma hanteringen och fördelningen av EU-medel från regionalfonden och ESF+ på effektivast vis 

och vilka konsekvenser olika alternativa sätt får. 

Utredningen fick kritik av regionerna under konferensen för bristande regional närvaro samt kritik för 

urvalet av länder i den internationella kartläggningen. Länder har valts ut som har mycket skilda 

nationella grundförutsättningar och annan regionstruktur än Sverige och bedöms därför inte vara 

tillräckligt representativa i utredningen. 

Förberedelser för nästa programperiod 2028-2034 är igång och det är nu det finns möjlighet att 

påverka. Regionerna behöver vara vakna och värna om det regionala inflytandet över medlen inom 

sammanhållningspolitiken. SveReg, som är ett Brysselnätverk för de svenska stads- och 
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https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/mru12156-82642566-17/native/Presentation%20SFP%20230331.pdf
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10. Prioritering av ärenden inom Regionalfonden, ansökningsomgång 2022:2

a. Specifikt mål 1.1 Stärk forskning & innovationskapacitet

Beslut: Ärende 1-5 utsänd bilaga 3 prioriteras. Prioriteringen beslutades omedelbart justeras. Ingrid 
Guldbrand lämnade rummet vid presentation och prioritering av ärende 5. Protokollsbilaga 1. 

b. Specifikt mål 1.4 Utveckla färdigheter för smart specialisering, strukturomvandling och

entreprenörskap

Beslut: 
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Ärende 1-2 i utsänd bilaga 4 prioriteras. Prioriteringen beslutades omedelbart justeras. Helene Andersson, 
Elisabeth Babic, Therese Svensson Stoltz, Christian Johansson, Margit Bik lämnade rummet vid prioriteringen av 
ärende 2. Protokollsbilaga 1. 

c. Specifikt mål 2.2 Främja förnybar energi

Inga anmälningar om jäv. 

Beslut: Ärende 1 utsänd bilaga 5 prioriteras. Prioriteringen beslutades omedelbart justeras. Protokollsbilaga 1. 

d. Specifikt mål 2.5 Främja cirkulär ekonomi

Beslut: 
Ärende 1-2 i utsänd bilaga 6 prioriteras. Prioriteringen beslutades omedelbart justeras. Diana Ghinea lämnade 
rummet vid prioritering av ärende 2. Protokollsbilaga 1. 

11. Information från Svenska ESF-rådet, Anna Holmgren

a. Pågående och kommande utlysningar

b. Information om kommissionens utvärdering av arbetssätt ESF-rådet och SFP

Anna Holmgren, Svenska ESF-rådet informerar ledamöterna om läget i socialfondsprogrammet för 
programperioden 2014-2020. Pågående projekt ska vara avslutade sista april 2023. 

Anna informerar om Care EU som är en del av socialfondsprogrammet 2014-2020 som riktas till att 
hantera migrationsutmaningarna till följd av kriget i Ukraina. Det är 10 pågående projekt inom Care 
EU i Västsverige och 5 ansökningar som är under beredning just nu. 

ESF+ 2021-2027 
Anna Holmgren fortsätter med att visa lista över projekten som beviljades på mötet i december 2022 
och fortsätter sedan att gå igenom utlysningsomgång 2022:2 som stängde den 20 mars. 
Anna visar hur inflödet av ärenden sett ut och inom POA2 Öka möjligheten till ett inkluderande 
arbetsliv är det kraftigt översökt med drygt 140 miljoner kr. Det kommer att bli en skarp prioritering 
på juni-mötet. 
Mobilisering pågår för att öka söktrycket inom POAl Kompetensutveckling för yrkesverksamma och 
Anna uppmanar Strukturfondspartnerskapet och regionerna att hjälpas åt att nå ut med information 

om möjligheterna att söka projektmedel för kompetensutveckling. 

Ordförande sign. Utdragsbestyrkande sign. 
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